



## Aulby ApS

Engvej 40  
5464 Brenderup Fyn  
CVR-nr. 32286585

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2020

---

**Thyge Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aulby ApS

Engvej 40

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 32286585

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thyge Mikkelsen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investering i virksomheder og fast ejendom, samt virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på (2.330) t.kr. og en egenkapital på 8.989 t.kr. og en balancesum på 9.016 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets tilgodehavender hos associerede og tilknyttede virksomheder omfatter tilgodehavende hos Falcon Lift A/S på 500 t.kr. og 420 t.kr. i Spider-Lift Holding ApS.

Der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift i disse selskaber, hvorfor der ligeledes er væsentlig usikkerhed af tilgodehavender hos tilknyttede og associerede virksomheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets investeringer er efter balancedagen negativt påvirket af COVID 19-virussen og dens påvirkning af samfundsøkonomien og de finansielle markeder.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		23.301	0
Andre eksterne omkostninger		(21.832)	(7.166)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.469</b>	<b>(7.166)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(5.910)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.441)</b>	<b>(7.166)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.507.045)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		51.185	(1.117.915)
Andre finansielle indtægter		166.046	742
Andre finansielle omkostninger		0	(44.686)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.294.255)</b>	<b>(1.169.025)</b>
Skat af årets resultat	3	(35.553)	11.244
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.329.808)</b>	<b>(1.157.781)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(2.385.108)	(1.211.781)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.329.808)</b>	<b>(1.157.781)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		880.626	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>880.626</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		429.899	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.104.694	4.720.155
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.110.981	1.021.883
Udskudt skat		0	32.995
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>4.145.574</b>	<b>5.775.033</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.026.200</b>	<b>5.775.033</b>
Andre tilgodehavender		251.795	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>251.795</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.738.304</b>	<b>5.598.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.990.099</b>	<b>5.598.516</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.016.299</b>	<b>11.373.549</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.062.694	4.178.155
Overført overskud eller underskud		7.745.891	7.015.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.988.885</b>	<b>11.372.693</b>
Udskudt skat		1.270	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.270</b>	<b>0</b>
Deposita		24.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>24.000</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		856	856
Skyldig selskabsskat		1.288	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.144</b>	<b>856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.144</b>	<b>856</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.016.299</b>	<b>11.373.549</b>

Usikkerhed ved indregning og måling

1

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.178.155	7.015.538	54.000	11.372.693
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Overført til reserver	0	(3.115.461)	3.115.461	0	0
Årets resultat	0	0	(2.385.108)	55.300	(2.329.808)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.062.694</b>	<b>7.745.891</b>	<b>55.300</b>	<b>8.988.885</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavender hos associerede og tilknyttede virksomheder omfatter tilgodehavende hos Falcon Lift A/S på 500 t.kr. og 420 t.kr. i Spider-Lift Holding ApS.

Der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift i disse selskaber, hvorfor der ligeledes er væsentlig usikkerhed af tilgodehavender hos tilknyttede og associerede virksomheder.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.910	0
	<b>5.910</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.288	0
Ændring af udskudt skat	34.265	(11.244)
	<b>35.553</b>	<b>(11.244)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	886.536
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>886.536</b>
Årets afskrivninger	(5.910)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.910)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>880.626</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0	542.000	0
Tilgange	1.000.000	429.899	0	500.000
Afgange	0	0	(500.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>429.899</b>	<b>42.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	4.178.154	0
Andel af årets resultat	(1.000.000)	0	(1.455.860)	0
Udbytte	0	0	(1.659.600)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.000.000)</b>	<b>0</b>	<b>1.062.694</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>429.899</b>	<b>1.104.694</b>	<b>500.000</b>

Tilgodehavende hos associerede virksomheder vedrører 500 t.kr. finansiel leasing. Af tilgodehavendet forfalder 295 t.kr. inden for 1 år.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Spider-Lift Holding ApS,	Brenderup	ApS	100	(442.274)	(4.456.365)

  

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vesterdal ApS	Brenderup	ApS	33,33	3.314.084	153.557

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Deposita	24.000
	<b>24.000</b>
